
УТВЕРЖДЁН 

распоряжением железной дороги 

от_________№_________ 

ГРАФИК  

заезда детей в детские оздоровительные лагеря по сменам и стоимость 

путёвок 

ДОЛ Вмести-

мость, 

чел. 

Стоимость 

путевки, руб. 

1 смена 2 смена 3 смена Железно-

дорож-

ники 

Сторон-

ние 

«Сосновый 

бор» 
870 54938 60432 

11.06.2025-

01.07.2025 

04.07.2025-

24.07.2025 

28.07.2025- 

17.08.2025 

«Яльчик» 900 49542 54496 
11.06.2025-

01.07.2025 

04.07.2024-

24.07.2024 

28.07.2025-

17.08.2025 

 


